
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
MERAS

POTVARKIS
DĖL APDOVANOJIMŲ SKYRIMO KLAIPĖDOS MIESTO SVEIKATOS PRIEŽIŪROS

ĮSTAIGOSE DIRBANTIEMS SVEIKATOS APSAUGOS DARBUOTOJAMS

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,
Klaipėdos  miesto  sveikatos  priežiūros  įstaigų  ir  jose  dirbančių  sveikatos  apsaugos  darbuotojų
apdovanojimų skyrimo tvarkos aprašo, patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos
direktoriaus  2022  m.  rugsėjo  23  d.  įsakymu  Nr.  AD1-1180  „Dėl  Klaipėdos  miesto  sveikatos
priežiūros įstaigų ir jose dirbančių sveikatos apsaugos darbuotojų apdovanojimų skyrimo tvarkos
aprašo patvirtinimo“, 6.3 ir 22 punktais bei atsižvelgdamas į Vardų teikimo komisijos, sudarytos
Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos  direktoriaus  2023  m.  kovo  20  d.  įsakymu  Nr.
AD1-350 „Dėl Vardų teikimo komisijos sudarymo“, 2023 m. kovo 28 d. posėdžio protokolą Nr.
ADMI-105,

s k i r i u  apdovanojimus už puikius 2022 metų veiklos rezultatus ir reikšmingus darbus
sveikatos apsaugos srityje Klaipėdos miesto  sveikatos priežiūros įstaigose dirbantiems  sveikatos
apsaugos darbuotojams šiose nominacijose:

1.  „Metų  gydytojas“  –  Markui  Fiodorovui,  UAB  „Northway  chirurgijos  centro“
Traumatologijos skyriaus vadovui, gydytojui ortopedui-traumatologui;

2. „Metų jaunasis gydytojas“ – Rugilei Pikturnienei, VšĮ Klaipėdos universiteto ligoninės
filialo „Klaipėdos ligoninė“ gydytojai rezidentei;

3. „Metų slaugos specialistas“ – Nelei Slatvickajai, BĮ Respublikinio priklausomybių ligų
centro Klaipėdos filialo Ambulatorinio ir Psichosocialinio gydymo skyrių slaugos administratorei;

4.  „Metų  sveikatos  apsaugos  darbuotojas“  –  Danguolei  Drungilienei,  VšĮ  Klaipėdos
medicininės slaugos ligoninės vyriausiajai gydytojai.

Savivaldybės meras Arvydas Vaitkus

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL APDOVANOJIMŲ SKYRIMO KLAIPĖDOS MIESTO
SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOSE DIRBANTIEMS
SVEIKATOS APSAUGOS DARBUOTOJAMS

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-25 Nr. M-35
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Vaitkus, Meras, MERAS
Sertifikatas išduotas ARVYDAS VAITKUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-25 15:59:51 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-25 16:00:21 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 08:20:04 – 2025-04-24 08:20:04
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-04-25
16:09:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-04-25 16:09:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


